ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 сентября 2008 года                         №95
О подготовке проекта Генерального плана
муниципального образования Горбунковское
 сельское поселение с проектами Генеральных
планов отдельных населенных пунктов, входящих
 в его состав: д. Горбунки, д. Разбегаево, д. Верхняя
 Колония, д. Старые Заводы, д. Новополье,
 д. Средняя Колония
В целях обеспечения устойчивого развития МО Горбунковское сельское поселения, создания благоприятных условий жизнедеятельности, определения стратегий и этапов развития населенных пунктов, привлечения инвестиций; в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ. Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.         Приступить    к    подготовке    проекта    Генерального    плана    муниципального образования   Горбунковское   сельское   поселение   с   проектами   Генеральных   планов отдельных населенных пунктов, входящих в его состав: д. Горбунки, д. Разбегаево, д. Верхняя Колония, д. Старые Заводы, д. Новополье, д. Средняя Колония.
2.         Проектировщика-разработчика   проекта   Генерального    плана   муниципального образования   Горбунковское   сельское   поселение   и   проектов   Генеральных   планов населенных  пунктов,   входящих  в  его  состав,  определить  на  конкурсной  основе  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку    товаров,    выполнение    работ,    оказание    услуг    для    государственных    и муниципальных нужд».
3.         Финансирование    разработки    проекта    Генерального    плана    муниципального образования   Горбунковское   сельское   поселение   и   проектов   Генеральных   планов отдельных населенных пунктов, входящих в его состав,  выполнить за счет средств бюджета МО Горбунковское сельское поселение на 2008-2010 гг.
4.         Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.         Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального опубликования.
Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                              О.В. Забивалов